

ANTONIO PEREIRA DE FREITAS SUPERMERCADO ME

RUA RIO DE JANEIRO 4

ÁGUA VERDE

PINHÃO

4236771803

PR

85170000

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

1

Nº 1148

SERIE 1

0418-001.4404300

FOLHA 1/1



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-E www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Chave de acesso da NF-E

4118-0407-2490-2300-0183-5500-1000-0011-4810-0001-1485 141180060321830

Natureza da Operação

VENDAS DE MERCADORIAS REFERENTE CUPOM FISCAL

Inscrição Estadual

9033223738

Inscrição Estadual subst. tributário

CNPJ

07249023000183

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Nome/Razão Social

PINHÃO CAMARA DE VEREADORES

Endereço

AV HIPOLITO AIRES DE ARRUDA 28

Município

PINHÃO

Fone / Fax

4236778100

Bairro / Distrito

LINDOURO

CNPJ / CPF

77774651000163

CEP

85170000

Data da Emissão

09/04/2018

Data da Saída

09/04/2018

Hora da Saída

11:09:34

FATURA

Fatura

Vencimento

Valor

Fatura

Vencimento

Valor

Fatura

Vencimento

Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS

0,00

Valor do ICMS

0,00

Base de Cálculo do ICMS Substituição

0,00

Valor do ICMS Substituição

0,00

Valor Total dos Produtos

353,04

Valor do Frete

0,00

Valor do Seguro

0,00

Desconto

0,00

Outras Despesas acessórias

0,00

Valor do IPI

0,00

Valor Total da Nota

353,04

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social

Endereço

Quantidade

Especie

Marca

Frete por Conta

0 - Emitente

1 - Destinatário

Código ANTT

Placa do Veículo

UF

CNPJ / CPF

Município

UF

Inscrição Estadual

Numeração

Peso Bruto

Peso Líquido

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
262983	PAPEL HIG 8RL 60MT NEUTRA CARE COMPACTO	7891172432378	48181000	090	5929	UN/1	7,000	8,40	58,80	0,00	0,00	0,00	ST
355627	PANO DE CHAO ALGODAO QUADRICULADO	7898207502006	63026000	090	5929	UN/1	6,000	2,45	14,70	0,00	0,00	0,00	ST
340722	PAPEL TOALHA 1000FLS CREME	7898937366046	48183000	090	5929	UN/1	12,000	5,15	61,80	0,00	0,00	0,00	ST
26000	SABAO PO 1KG MULTIACAO	7891038009300	34022000	090	5929	UN/1	9,000	4,43	39,87	0,00	0,00	0,00	ST
346285	ODORIZADOR DE AR 360ML CHEIRINHO DE TALCO	7891035918193	33074900	090	5929	UN/1	7,000	5,83	40,81	0,00	0,00	0,00	ST
27762	DETERGENTE 500ML LIMAO	7896098900222	34022000	090	5929	UN/1	12,000	1,23	14,76	0,00	0,00	0,00	ST
271848	COPO DESC. 50ML DESCARTAVEIS	7898505140207	39241000	090	5929	UN/1	12,000	1,45	17,40	0,00	0,00	0,00	ST
282659	COPO 180ML 100UN	7898505140221	39241000	090	5929	UN/1	12,000	2,75	33,00	0,00	0,00	0,00	ST
313001	GUARDANAPO 30CMX29,5 CM 48X50	7896104994092	34011900	090	5929	UN/1	12,000	0,67	8,04	0,00	0,00	0,00	ST
338976	FILTRO PAPEL 103 30UN	7898952009072	39241000	090	5929	UN/1	12,000	1,67	20,04	0,00	0,00	0,00	12
317894	VASSOURA PLUMADA	7898345300175	96031000	090	5929	UN/1	2,000	6,98	13,96	0,00	0,00	0,00	12
83072	ESPONJA ACO C/ 1 UNIDADE	7896749999896	73231000	090	5929	UN/1	12,000	0,55	6,60	0,00	0,00	0,00	12
335483	LUVIA LATEX TM M	7898921460255	40151900	090	5929	UN/1	7,000	2,97	20,79	0,00	0,00	0,00	12
291930	LIMPADOR PERFUMES 500ML PINHO	7894650003954	34022000	090	5929	UN/1	1,000	2,47	2,47	0,00	0,00	0,00	12

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal

Valor Total dos Serviços

Base de Cálculo do ISSQN

Valor do ISSQN

IMPOSTOS ADICIONAIS

Contribuições Complementares

Reservado ao Fisco

0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00

Assinaturas e

Assinaturas dos produtos da Nota Fiscal indicada ao lado

Assinatura de Recebimento

Identificação e Assinatura do Recebedor

NF -e

Nº 1148

SÉRIE 1